
47
 39

 01
 07.2

00
3 ve

rz
e 0

1 orig
in

ál
: G

en
er

al
i P

oj
iš

ťo
vn

a a
.a

., 1
. k

op
ie

: p
oj

iš
ťo

va
cí

 ag
en

t. 2
. k

op
ie

: k
lie

nt

Návrh na uzavření pojistné smlouvy - pojištění podnikatelů TOP 2000 
(dále jen "návrh") ---------------
číslo pojistky doručeno dne

ev. číslo návrhu: 9546 032050

Gcnerali Pojišťovna a^. 

__ Bělehradská 132
rÍEO 120 84 Praha 2

Infulinka 800 150 155 
(dále |en ‘pojistitel’)t.i-a p

Í2S! nový návrh

□ návrh na změnu pojistky č.

era»P^"°U" počátek pojištění datum sjednání

jméno a příjmení osoby oprávněné k uzavření pojistné smlouvy

OK ^

é smlouvy /V

\ i -v
'/t\'yi agenturní číslo podpis

Pojlstnfk / pojištěný
(je-ll pojištěný odlišný 
od pojistnlka
□ ano □ ne 

uveďte údaje o pojtštěném 
do zvláštních ujednáno

předmět činnosti dle výpisu 
z obchodního rejstříku \jn. \jz le

Místa pojištění

Adresa
pro doručování 
korespondence
(Je-li odlišná od adresy 
pojlstníka / pojlštného)

č. adresa - ulice, číslo popisné a orientační účel využití objektu - druh podn. činnosti rok kolaudace

A O TOOWÍa, URUO ČOOLO&íCUfV

HR. A

příjmení. Jméno, titul / název firmy
o i< "7 VRoo? ,7, v šT

ulice, číslo popisné a orientační PSČ obec - část obce

Místo pojišténí č. 1

přirážky a slevy

V okolí do 20 m od pojlštovaného objektu se nacházejí
budovy se zastřešením z hořlavého materiálu nebo zemědělský objekt

Budova Je vybavena řunkčním sprlnklerovým hasícím zařízením

Budova II. stavební třídy (např. stavba s měkkou střechou, smíšená stavba,...)

Budova III. stavební třídy (např. hořlavá stavba,...)

Obtížně přístupné objekty nebo objekty v neobydlených oblastech I. a II. st. třída 

Obtížně přístupné objekty nebo ob|ekty v neobydlených oblastech III. st. třída 

Budova Je nepřetržitě střežena stálou službou

Ve všech prostorách budovy |e nalnstal. funkční EPS s napojením na stálou službu, ostrahu 

Ve všech prostorách budovy Je nalnstal. funkční EPS s napo|ením na hasičský záchranný sbor 

Budovy s topením s vodním médiem Instalovaným v podlaze

Movitá věci jsou uloženy pod úrovní terénu a Jejich skladovací výška je menší než 12 cm 

Budovy s opláštěním obvodových stěn z azbestocementu, kovu, plastu, nebo podob, materiálu 

Budovy se solárním zařízením 

Budovy s Jednou nebo více odkrytými stěnami

Vyloučení škod způsobených vandalismem v souvislosti s krádeží vloupáním 

Jiná úprava sazby:

V budově Jsou uskladněny výbušniny

Budova (objekt) je ve stavbě pokud ano —> pojištění na 1. riziko

□ »
□ B
□ B
□ B
□ B
□ B
□ B
□ B
□ B
□
□
□
□ &
□ B
□ EJ

□ S
□ »

požár voda

nemovité movité nemovité movité nemovité I movité movitě

vichřice odcizení

Je objekt trvale využíván?

Pokud objekt není více ne: 
do 1 měsíce obnoven provoz?
Pokud objekt není více než 6 měsíců v roce využíván, bude

□ □
Předmět pojištění: výrobní a provoz, zařízení zásoby cizí věci

pojistná částka (Kč)
regionální zóna podle místa pojištění Ol Ě?2 Os 

stupeň rizika pro případ odcizení

celková sleva / přirážka k 0 základní sazbě (%) - A

kód sazby................... ......................................0 základní sazba {%) - B

(A+100) x B/100 = výsledná sazba (%•)

požár voda vichřice odcizení

nemovité movité nemovité movité nemovité movité movité

.............. -T

r
j
1
1

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Je zapsána v obchodním rejstflku, vedeném Městským soudem v Praze, oddl B, vložka 2866. 
IÓ: 61 85 99 69, Dlč: 002-61 85 98 69; nfolmka 800 150 155, www.generall.cz, e-mail: servls0generall.cz



\

PojiStěnf budov

Pojistná částka (Kč)

Pokud není ve zvláštních ujednáních sjednáno jinak, je pojištění sjednáno na novou hodnotu, 

požár voda vlchflce

vlastník 0 nájemník 1 j

sazba (%o) 

zlomek (%) 

sleva za zl. (%)

pojistné (Kč)

zlomková PČ 

sleva za zl. (Kč)

pojistné - sleva za zlomek (Kč) 

spoluúčast

sleva za SÚ (%) | sleva za SÚ (Kč)

pojistné za budovu (Kč)

roční pojistné 
za budovu celkem

Pojištění movitých věc(

Pojistná částka (Kč)

8azba(%o) 

zlomek (%) 

sleva za zl. (%)

Pokud není ve zvláštních ujednáních sjednáno jinak, je pojištěni' sjednáno na novou hodnotu, 

požár voda vichřice odcizení

pojistné (Kč)

zlomková PČ (min. 

sleva za zl. (Kč) 

pojistné - sleva za zlomek (Kč)

spoluúčast (minimálně 

sleva za SÚ (%) | sleva za SÚ (Kč) I .

pojistné za movité věci (Kč)

I
i

.

|

roční pojistné za movité věci celkem

Pojištění na první riziko
kód

WT
požár voda vfchfice odcizeni

SÚ (Kč) {%c) ^ pojistné (Kč) (%o) ^ pojistné (Kč) (%o) pojistné (Kč) ” (%o) pojlstn^KČ) V:pojistná částka (Kč)

pojistné za první riziko

roční pojistné za první riziko celkem

pojistné za budovu, movité věcí a první riziko

Základní pojistná částka (součet popstých částek budov, movitých věcí a prvních rizik, jejíchž kód nekoná" x. Je-li sjednán zlomek, potom součet zlomkových PČ) - vyplnění není povinné

roční pojistné celkem

Pojištění skla proti rozbití spoluúčast  minimálně 

Pojištění zasklení stavebních součástí budovy včetně skla v obchodech (do 6 mVkus) - pojistnfk může pro každou budovu zvolit pouze jednu variantu pojištění.
varianta 1: pouštění všech skel varianta 2: poj&éní na první rbdko

ano ne místo poj. kód PČ skla / PH budovy (Kč) (%o) Smít plnění (Kč) (%o) pojistné (Kč)

do popštění Q Q
je zahrnuto
také vnitřní Qj q-|

□ □
zaskleni

Pojištění na první riziko 

kód popstná částka (Kč) <%c) pojistné (Kč)

Základní PČ (součet PČ a limitů plnění mimo první riziko s kódem konóíctm X) - vyplnění není povinné
celkové pojistné za

--------------------------------------------- ' pojištění skta proti rozbiti

pňrážka / sfewa: kód

roční pojistné za pojištění skta proti rozbití po přirážce / slevě celkem Kč



Pojištění vlastního movitého majetku při přepravě (na první riziko)
spoluúčast (Kč) pojistná částka (Kč) <%•) pojistné (Rč)

odcizení: anoO ne O 1
U pojištění vlastního movitého majetku při přepravě se pro případ odcizení sjednává spoluúčast ve výši ze škody, minimálně však 

Pojištění peněz při přepravě (na první riziko) spoluúčast (Kč) pojistná částka (Kč) (%.) DOiistné (Kč)

loupež: anol 1 ne O

celkové roční pojistné za pojištění přepravy majetku a peněz
Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu předmět činnosti 

obrat (Kč) objem mezd (Kč) spoluúčast (Kč) paušální pojistná částka (Kč) RT základní pojistné (Kč)

doplňkové pojistné podmínky DPP:
spoluúčast

% min. (Kč)
pojistná částka (Kč)
(v rámci paušální poj. částky) přirážka (%) přirážka k zákl. pojistnému (Kč)

celkové pojistné za pojišténí odpovědnosti
Kč

Rekapitulace pojistného přerušení provozu elektronická rizika strojní rizika další místa pojištění

Pojistné z příloh (Kč)

IS-Požár ® voda 0 vichřice 0 odcizení

f~l přeprava peněz 0 odpovědnost 0 sklo 

sleva za délku po|lšténí:

O PfP 0 přeprava vlastního
□ elektron, rizika 0 strojní rizika mowného maie,ku

tato pojistná smlouva se sjednává na dobu o let

celkové roční pojistné

Kč

|iná sleva

polistné období: O roční = celkové roční pojistné po slevě

§ pololetní = celkové roční pojistné po slevě 

čtvrtletní  = celkové roční pojistné po slevě 

% Kč

celkové roční pojistné po slevé 

pojistné za období

Tvokk,-
Kč

AS
dniSplatnost a způsob placení pojistného Pojistné bude placeno vždy k 

Způsob úhrady Ěí poštovní poukázkou 0 fakturou / bankovním převodem O Inkasem z účtu

měsíce každého roku.

č. účtu specifický symbol

/

vinkulace

kód

peněžní
ústav

První pojistné
PA platbě v hotovosti vydá pojlštovací agent pojlstníkovl pokladní doklad se znakem Generall Pojlšfovna, a.s.
Při platbě poštovní poukázkou (popí. bezhotovostné) obdrží pojlstnfk poštovní poukázku (popř. fakturu) na první pojistné spolu s pojistkou během d týdnů.

Tato smlouva se řídf následujícími všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními pojistnými podmínkami, doplňkovými pojistnými podmínkami, 
smluvními ujednáními, zvláštními ujednáními a přílohami:

Ěfl VPP-M-98 

S VPP-P-98 

SvPP-VP-98 

S VPP-V-98 

SJvPP-O-98 

□ VPP-PřP-98 

O VPP-SKLO-98 

0 VPPO 2003

0ZPPO 2003 

SsU-P-01/99 

® SU-VP-01/99 

S SU-V-01/99 

S^SU-0-01/99 

0 SU-přepf-01/99 

0 SU-sklo-01/99 
0 SU-trans-01/99 

□ SU-ele-09/99

0 SU-Stro]-09/99 

0 Příloha č. 1
□ Příloha č. 2 

0 Příloha č. 3 

0 Příloha č. d
0ZU....................

□ ZU....................

0ZU....................

zvláštníujednání: - ^ , . . ( .

doplňkové pojistně podmínky DPP č.

Pojištění vzniká následující den (00.00 hod.) po přijetí návrhu, případně od pozdějšího data uvedeného v návrhu Jako počátek pojištění. Tato smiouva se sjednává na dobu jednoho, 
tří nebo pěti let. Po uplynutí doby pojištění se pojistná smlouva automaticky prodlužuje vždy o 1 rok, pokud žádný z účastníků smlouvu písemné nevypovf nejpozdějl 6 týdnů před 
uplynutím doby pojištění. Pojištění může vypovědět každá smluvní strana do dvou měsíců po uzavření smlouvy. Výpovědní lhůta činí 8 dnů.
Pojlstnfk / pojištěny prohlašuje, že byl seznámen s obsahem všeobecných pojistných podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek, smluvních 
ujednáních a zvláštních ujednání a je sl vědom, že na případná ústní ujednání neobsažená ve výše uvedených textech nebude brán zřetel.
Pojlstnfk / pojištěný prohlašuje, že odpověděl pravdivé a úplně na všechny dotazy a bere na vědomí, že případné změny je povinen ohlásit pojistiteli písemné nejpozdějl do 15 dnů 
od jejich vzniku.
Pojistnlk / pojištěný (je-li Jím fyzická osoba) prohlašuje, že byl seznámen ve smyslu § 11, zákona číslo 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů se zpracováváním svých osobních 
údajů, o svých právech a o povinnostech správce nebo zpracovatele (Poučení subjektu údajů je přílohou pojistné smlouvy).
Pojistnik / pojištěný (je-li Jím fyzická osoba) souhlasí s tfm, aby Jeho adresní a Identifikační osobní údaje byty zpracovávány správcem Generali Pojlšfovna a.s., Bělehradská 132,
120 84 Praha 2 a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky z.č.101/2000 Sb.o ochraně osobních údajů pro účely pojlštovací činnosti a dalších činností vymezených 
z.č. 363/1999 Sb. o pojlštovnlctvf a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecné 
závazných právních předpisů.
Souhlasím s předáváním těchto údajů subjektům mezinárodního koncernu Generall Group a Jeho zajišlovacím partnerům v souladu s prá *
v předchozím odstavci. 

agenturní (osobni) číslo osoby op
datum jméno a příjmení osoby oprávněné k uzavření pojistné smlouvy k uzavření pojistné smlouvy

Ole (LHOoT* . a • s> ££J£.
Tapsá

podpis pojištěného (není-ll totožnýTs pojlstníkem)
Přijetí návrhu
datum

XH. A. I004

Při platbě v hotovosti vydá pojlštovací agent pojistníkovl pokladní doklad se znakem Generall Pojlštovna a.s. UJ&z: 
první pojistné uhrazeno dne



Generall Pojišťovna a.a.
Oblastní fadHalatví Brno

- 2 ‘02- 2004
Správa - došlo

Gonarall Pojišťovna a
Oblaatni řtdJtalatvi Brno .8.

- 5 -02- 2004

Správa - došlo

Mávitfž ;na v~í&mčP.:> s Piiowjy
voe,: ížííSí;

po^švérr pcdnóksCeíiĎ

c&
v -
^ •

% v
$/ <2>

Cy‘&

O,

&

\

Sf.\ ■,V''-'

\^f

’
<«.v \ •

■ •*.>»

^ '

<?:*>

%




